Anno Finanziario: 2021

Periodicita: Secondo trimestre

Indice di Tempestivita: -19.00

Fatture trovate: 32

Id lotto

4759330899

4759330900

4772806783

4778278934

4778764624

4797071656

4812773474

4813236050

4813236712

Numero
fattura

V3-6567

V3-6568

25/001

29/02

FVL705

1021074133

244/FE

1012301743

1012301750

— Fatture per il calcolo dell'lndice della Tempestivitd

Data Denominazione

fattura

10-03-
2021

10-03-
2021

25-03-
2021

23-03-
2021

26-03-
2021

30-03-
2021

25-03-
2021

30-03-
2021

30-03-

fornitore

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

CMB PLASTIK
SRL

EPROM
SOLUTIONS SRL

LEARNING UP
SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

HARTEX GROUP
SRL
UNIPERSONALE

UNIONE DI
BANCHE
ITALIANE S.P.A.

UNIONE DI

CiG

Z5C30CE700

Z5C30CE700

ZC130EA7D3

£45310CA4F5

ZD7310BE3A

16F3098286

L1630EC927

ZE023B3F71

IB72B74C8F

Data

scadenza(*) pagamento

22-04-2021

22-04-2021

25-04-2021
25-04-2021
25-04-2021

30-04-2021

01-05-2021

02-05-2021

01-05-2021

Data

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

Numero/Anno

mandato

125/2021

126/2021

130/2021

127/2021

132/2021

133/2021

131/2021

128/2021

129/2021

Pagamento

(giorni
dopo la
scadenza)

-10

Importo  Esclusa
Importo .
per giorni dal
fattura
pagamento calcolo
59.79 -597.90
122.56 -1225.60
823.68  -10707.84
317.6 -4128.8
90 -1170
35.89 -646.02
1316 -25004
233.33 -4666.60
1375 -26125

*

X X X X




4858423329

4863026298

4869353241

4869492438

4881368504

4917513509

4934014574

4934594465

4991748318

5003285101

5008603081

FVL803

2021000082/V2

V3-9010

V3-92132

73

PA/S

1021100248

669/PA

780

73/MA

547

2021

09-04-
2021
08-04-
2021

08-04-
2021

09-04-
2021

13-04-
2021

20-04-
2021

23-04-
2021

23-04-
2021

30-04-
2021
30-04-
2021
30-04-
2021

BANCHE
ITALIANE S.P.A.

LEARNING UP
SRL

AEB SAS DI
BELLIN IVA & C

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

ASSOCIAZIONE
DI
PROMOZIONE
SOCIALE
ITINERARIA

FONDAZIONE
CENTRO PER LA
FAMIGLIA
ISTITUTO LA
CASA DI
VARESE ONLUS

POSTE ITALIANE
S.P.A.

STUDIO
AG.I.COM.
S.R.L.
UNIPERSONALE

GERMO S.P.A.

MANTA GROUP
SRL

COPYLINE
S.N.C. DI NEGRI

Z7A313CA43E

1723123DD2

Z5C30CE700

ZB730EECB4

Z/8D313DEEF

LCA3168COE

16F3098286

16831247DF

L57316AECO

ZAE316A4DD

7043121D3B

13-05-2021

13-05-2021

13-05-2021

13-05-2021

13-05-2021

20-05-2021

23-05-2021

31-05-2021

03-06-2021
04-06-2021

05-06-2021

23-04-2021

23-04-2021

23-04-2021

23-04-2021

23-04-2021

23-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

21-05-2021

21-05-2021

21-05-2021

140/2021

137/2021

138/2021

139/2021

136/2021

141/2021

143/2021

142/2021

158/2021

159/2021

154/2021
153/2021

-20

-20

24

66.54

224431

82.62

162.66

1098

462

51.24

250

633.6

343

5020

-1330.80

-44886.20

-1652.40

-3253.20

-21960

-12474

-1229.76

-8000

-8236.8

-4802

-75300




5037288365

5037575333

5065891077

5065891089

5093854575

5093888088

5107084150

5123172218

5172009105

5188072600

5190038761

5200457649

1021109261

1021109108

V3-12703

V3-12702

20214E15225

56/02

87ELPAD/21

FATTPA 4_21

288/PA

199/D

1263/00

681

10-05-
2021
10-05-
2021

13-05-
2021

13-05-
2021

17-05-
2021

13-05-
2021

21-05-
2021

25-05-
2021

31-05-
2021
30-05-
2021
31-05-
2021

31-05- S.N.C. DI NEGRI

2021

FRANCESCO &
C.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

EPROM
SOLUTIONS SRL

EXPLORER
INFORMATICA
SRL MESSINA

PREMIASPORT
DI NEMBRI
SARA

MEDICALFAST
SRL

TECNOLIBRO
SRL

INFOTEAM SRL

COPYLINE

FRANCESCO &
C.

2502B80399

2502B80399

Z5C30CE700

Z5C30CE700

Z3831AA310

ZD7308D785

Z5C30C88EO0

15231A53CA

1843193348

255316ECFé

Z3331CO2AF

1932472693

10-06-2021

10-06-2021

14-06-2021

14-06-2021

19-06-2021
19-06-2021

21-06-2021

25-06-2021

08-07-2021
06-07-2021

07-07-2021

09-07-2021

21-05-2021

21-05-2021

21-05-2021

21-05-2021

21-05-2021

21-05-2021

15-06-2021

15-06-2021

15-06-2021

15-06-2021

15-06-2021

15-06-2021

155/2021

155/2021

156/2021

157/2021

161/2021

160/2021

167/2021

168/2021

164/2021

166/2021

163/2021

165/2021

-20

-20

-21

-22

6.67

16.33

59.4

38.7

378.78

65.5

223.9

794

857.21

154.65

7286.85

610.89

-133.40

-326.60

-1425.6

-928.8

-10984.62

-1899.5

-1343.4

-7940

-19715.83

-3247.65

-160310.70

-14661.36

25280.70 -480314.38




(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.



