Anno Finanziario: 2021 Periodicità: Secondo trimestre

Indice di Tempestività: -19.00

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 32

ld lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo
4759330899	V3-6567	10-03- 2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z5C30CE700	22-04-2021	12-04-2021	125/2021	-10	59.79	-597.90	×
4759330900	V3-6568	10-03- 2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z5C30CE700	22-04-2021	12-04-2021	126/2021	-10	122.56	-1225.60	×
4772806783	25/001	25-03- 2021	CMB PLASTIK SRL	ZC130EA7D3	25-04-2021	12-04-2021	130/2021	-13	823.68	-10707.84	×
4778278934	29/02	23-03- 2021	EPROM SOLUTIONS SRL	Z45310C4F5	25-04-2021 •	12-04-2021	127/2021	-13	317.6	-4128.8	×
4778764624	FVL705	26-03- 2021	LEARNING UP SRL	ZD7310BE3A	25-04-2021 •	12-04-2021	132/2021	-13	90	-1170	×
4797071656	1021074133	30-03- 2021	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z6F3098286	30-04-2021	12-04-2021	133/2021	-18	35.89	-646.02	*
4812773474	244/FE	25-03- 2021	HARTEX GROUP SRL UNIPERSONALE	Z1630EC927	01-05-2021	12-04-2021	131/2021	-19	1316	-25004	×
4813236050	1012301743	30-03- 2021	UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A.	ZE023B3F71	02-05-2021	12-04-2021	128/2021	-20	233.33	-4666.60	×
4813236712	1012301750	30-03-	UNIONE DI	ZB72B74C8F	01-05-2021	12-04-2021	129/2021	-19	1375	-26125	*

		2021	BANCHE ITALIANE S.P.A.									
4858423329	FVL803	09-04- 2021	LEARNING UP SRL	Z7A313C43E	13-05-2021	23-04-2021	140/2021	-20	66.54	-1330.80	×	
4863026298	2021000082/V2	08-04- 2021	AEB SAS DI BELLIN IVA & C	Z723123DD2	13-05-2021	23-04-2021	137/2021	-20	2244.31	-44886.20	×	
4869353241	V3-9010	08-04- 2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z5C30CE700	13-05-2021	23-04-2021	138/2021	-20	82.62	-1652.40	×	
4869492438	V3-9132	09-04- 2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	ZB730EECB4	13-05-2021	23-04-2021	139/2021	-20	162.66	-3253.20	×	
4881368504	73	13-04- 2021	ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ITINERARIA	Z8D313DEEF	13-05-2021	23-04-2021	136/2021	-20	1098	-21960	×	
4917513509	PA/5	20-04- 2021	FONDAZIONE CENTRO PER LA FAMIGLIA ISTITUTO LA CASA DI VARESE ONLUS	ZCA3168C0E	20-05-2021	23-04-2021	141/2021	-27	462	-12474	*	
4934014574	1021100248	23-04- 2021	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z6F3098286	23-05-2021	29-04-2021	143/2021	-24	51.24	-1229.76	×	
4934594465	669/PA	23-04- 2021	STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE	Z6831247DF	31-05-2021	29-04-2021	142/2021	-32	250	-8000	×	
4991748318	780	30-04- 2021	GERMO S.P.A.	Z57316AEC0	03-06-2021	21-05-2021	158/2021	-13	633.6	-8236.8	×	
5003285101	73/MA	30-04- 2021	MANTA GROUP SRL	ZAE316A4DD	04-06-2021	21-05-2021	159/2021	-14	343	-4802	×	
5008603081	547	30-04- 2021	COPYLINE S.N.C. DI NEGRI	Z043121D3B	05-06-2021	21-05-2021	154/2021 153/2021	-15	5020	-75300	×	
I												

			FRANCESCO & C.								
5037288365	1021109261	10-05- 2021		Z502B80399	10-06-2021	21-05-2021	155/2021	-20	6.67	-133.40	×
5037575333	1021109108	10-05- 2021	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z502B80399	10-06-2021	21-05-2021	155/2021	-20	16.33	-326.60	*
5065891077	V3-12703	13-05- 2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z5C30CE700	14-06-2021	21-05-2021	156/2021	-24	59.4	-1425.6	×
5065891089	V3-12702	13-05- 2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z5C30CE700	14-06-2021	21-05-2021	157/2021	-24	38.7	-928.8	*
5093854575	20214E15225	17-05- 2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	Z3831AA310	19-06-2021	21-05-2021	161/2021	-29	378.78	-10984.62	×
5093888088	56/02	13-05- 2021	EPROM SOLUTIONS SRL	ZD7308D785	19-06-2021	21-05-2021	160/2021	-29	65.5	-1899.5	×
5107084150	87ELPAD/21	21-05- 2021	explorer informatica srl messina	Z5C30C88E0	21-06-2021	15-06-2021	167/2021	-6	223.9	-1343.4	×
5123172218	FATTPA 4_21	25-05- 2021	PREMIASPORT DI NEMBRI SARA	Z5231A53CA	25-06-2021	15-06-2021	168/2021	-10	794	-7940	×
5172009105	288/PA	31-05- 2021	MEDICALFAST SRL	Z843193348	08-07-2021	15-06-2021	164/2021	-23	857.21	-19715.83	×
5188072600	199/D	30-05- 2021	tecnolibro Srl	Z55316ECF6	06-07-2021	15-06-2021	166/2021	-21	154.65	-3247.65	×
5190038761	1263/00	31-05- 2021	INFOTEAM SRL	Z3331C02AF	07-07-2021	15-06-2021	163/2021	-22	7286.85	-160310.70	×
5200457649	681	31-05- 2021	COPYLINE S.N.C. DI NEGRI FRANCESCO & C.	Z932472693	09-07-2021	15-06-2021	165/2021	-24	610.89	-14661.36	×
									25280.70	-480314.38	

